
お客様各位

三菱電機株式会社
空調冷熱システム事業部

　拝啓　貴社、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素より三菱電機製品に格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、中国における新型コロナウイルスの感染が拡大し、現在情報収集に努めておりますが、一部製品の生産に影響が出て
おります。直近の状況について下記のとおりご報告申し上げます。
　お客様各位には多大なるご迷惑・ご心配をお掛けしており誠に申し訳ございません。事情ご賢察の上、引き続きご高配の
ほどお願い申し上げます。 敬具  

【機種別製品供給への影響について】　※〇：影響なし、△：一部影響あり

　　　＊今後の部品・材料メーカーの確認結果により、状況が大きく変わる可能性がございます。
　　　　状況に変化があり次第、随時ご連絡致します。
　　　＊各機種とも引受納期・数量等についてお客様のご要望にお応えできない場合がございます。
　　　＊機種・納期等の詳細につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。 以上  

記

2020年2月25日

新型コロナウイルスによる弊社空調冷熱製品への影響について（2月25日現在）

上旬 中旬 下旬

〇 〇 確認中 確認中

〇 ○ 確認中 確認中

△ △ △ △

〇 ○ ○ 確認中

〇 ○ ○ 確認中

○ ○ 確認中 確認中

〇 ○ ○ 確認中

〇 ○ ○ 確認中

製品供給への影響

チリングユニット

パッケージエアコン

ショーケース

ルームエアコン／ハウジングエアコン

低温機器

ファンコイルユニット

業務用・設備用ロスナイ

※新規ご注文については、現状４月以降の供給予定になります。

３月
２月

機 種 名

４方向カセットタイプ室内機用パネル


